

Michael Eriksen Holding ApS

Stranden 5 A, 6000 Kolding

Årsrapport for

2017/18

CVR-nr. 28 28 37 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2018.

Michael Eriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Hovedtal og nøgletal
- 7 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 8 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Michael Eriksen Holding ApS Stranden 5 A 6000 Kolding
	CVR-nr.: 28 28 37 76
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 14. regnskabsår
Direktion	Michael Eriksen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomheder	Baxx Promotion A/S, Kolding ME Invest Kolding ApS, Kolding
Associeret virksomhed	Anpartsselskabet Albuen 14 ApS, Kolding

Hovedtal og nøgletal

	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.	2015/16 t.kr.	2014/15 t.kr.	2013/14 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Resultat af ordinær primær drift	-30	-15	-10	-16	-15
Finansielle poster, netto	3.876	2.610	398	440	826
Årets resultat	3.837	2.546	339	380	759
Balance:					
Balancesum	24.666	19.852	12.370	12.282	11.783
Egenkapital	22.113	18.380	11.448	11.209	10.927
Nøgletal i %:					
Soliditetsgrad	89,6	92,6	92,5	91,3	92,7
Egenkapitalforrentning	19,0	17,1	3,0	3,4	9,8

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter og dertil knyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29.580 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.836.529 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-29.580	-14.656
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.701.177	2.272.338
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	104.558	127.128
Andre finansielle indtægter	92.306	251.430
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22.380	-41.337
Resultat før skat	3.846.081	2.594.903
Skat af årets resultat	-9.552	-48.668
Årets resultat	3.836.529	2.546.235
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	605.735	569.173
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	3.124.994	1.873.662
Disponeret i alt	3.836.529	2.546.235

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.289.265	12.288.088
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.030.119</u>	<u>1.425.561</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.319.384</u>	<u>13.713.649</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.319.384</u>	<u>13.713.649</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.843.750	4.998.636
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	509.250	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>1.991.960</u>	<u>1.138.621</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10.344.960</u>	<u>6.137.257</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.311</u>	<u>919</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.346.271</u>	<u>6.138.176</u>
	Aktiver i alt	<u>24.665.655</u>	<u>19.851.825</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.174.908	569.173
Overført resultat		20.682.705	17.557.711
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital i alt		<u>22.113.413</u>	<u>18.380.284</u>
Gældsforpligtelser			
Selskabsskat		1.027.936	755.072
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.027.936</u>	<u>755.072</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.875	21.875
Gæld til associerede virksomheder		221.681	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		525.652	430.921
Selskabsskat		755.072	263.647
Anden gæld		26	26
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.524.306</u>	<u>716.469</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.552.242</u>	<u>1.471.541</u>
Passiver i alt		<u>24.665.655</u>	<u>19.851.825</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	150.000	0	11.222.074	101.200	11.473.274
Udloddet udbytte	0	0	0	-101.200	-101.200
Resultatandel	0	569.173	1.873.662	103.400	2.546.235
Kapitalregulering (overkurs ved emission)	0	0	4.461.975	0	4.461.975
Egenkapital 1. juli 2017	150.000	569.173	17.557.711	103.400	18.380.284
Udloddet udbytte	0	0	0	-103.400	-103.400
Resultatandel	0	605.735	3.124.994	105.800	3.836.529
	150.000	1.174.908	20.682.705	105.800	22.113.413

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	22.380	41.337
	<u>22.380</u>	<u>41.337</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	11.846.042	6.857.500
Tilgang i årets løb	0	4.988.542
Kostpris 30. juni 2018	<u>11.846.042</u>	<u>11.846.042</u>
Opskrivninger 1. juli 2017	3.100.499	540.810
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.133.702	2.908.062
Udbytte	-2.700.000	-348.373
Opskrivninger 30. juni 2018	<u>4.534.201</u>	<u>3.100.499</u>
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2017	-2.658.453	-2.022.729
Årets afskrivninger på goodwill	-432.525	-635.724
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2018	<u>-3.090.978</u>	<u>-2.658.453</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>13.289.265</u>	<u>12.288.088</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.234.291	1.666.815
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	715.065
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Baxx Promotion A/S	Kolding	90 %
ME Invest Kolding ApS	Kolding	100 %

Noter

	30/6 2018	30/6 2017
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli 2017	1.298.433	0
Tilgang i årets løb	0	1.298.433
Kostpris 30. juni 2018	1.298.433	1.298.433
Opskrivninger 1. juli 2017	127.128	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	104.558	127.128
Udbytte	-500.000	0
Opskrivninger 30. juni 2018	-268.314	127.128
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	1.030.119	1.425.561
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Anpartsselskabet Albuen 14 ApS	Kolding	33,3 %

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Eriksen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-100723657107

IP: 195.69.xxx.xxx

2018-12-16 14:56:53Z

NEM ID 

Michael Eriksen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-100723657107

IP: 195.69.xxx.xxx

2018-12-16 14:56:53Z

NEM ID 

Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2018-12-16 21:17:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 47P7F-JE4HN-O3JN8-NX7G3-XFJGG-E67QZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>